

# **FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31367050**

Randager 4  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Per Bækkelund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS  
Randager 4  
2620 Albertslund

CVR-nr: 31367050  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat på kr. 470.947 har været som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.983</b>	<b>-15.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.983</b>	<b>-15.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.211	139.074
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		355.017	200.275
Andre finansielle indtægter		16.936	126.016
Øvrige finansielle omkostninger		-46.156	-5.270
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>462.025</b>	<b>445.064</b>
Skat af årets resultat	1	8.922	-23.978
<b>Årets resultat</b>		<b>470.947</b>	<b>421.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	600.000
Overført resultat		120.947	-178.914
<b>I alt</b>		<b>470.947</b>	<b>421.086</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.007	223.796
Kapitalandele i associerede virksomheder		709.170	544.153
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>964.177</b>	<b>767.949</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>964.177</b>	<b>767.949</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		99.637	34.795
Tilgodehavende skat		30.648	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130.285</b>	<b>34.795</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		298.836	641.134
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>298.836</b>	<b>641.134</b>
Likvide beholdninger		50.768	55.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>479.889</b>	<b>731.880</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.444.066</b>	<b>1.499.829</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		340.510	174.282
Overført resultat		457.361	502.642
Forslag til udbytte		350.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.272.871</b>	<b>1.401.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	13.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.995	64.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.200	14.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.195</b>	<b>97.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.195</b>	<b>97.905</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.444.066</b>	<b>1.499.829</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.922	-23.978
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>8.922</b>	<b>-23.978</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	193.667
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>193.667</b>
Nettoopskrivninger primo	143.796	350.486
Andel i årets resultat jf. note	151.211	355.017
Udloddet udbytte	-120.000	-190.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>175.007</b>	<b>515.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>255.007</b>	<b>709.170</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan Teleconsult ApS, Randager 4, 2620 Albertslund	100%	255.007	151.211

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan ApS, Herstedøstervej 27, 2620 Albertslund	50%	709.170	355.017

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0